
                                             ZARZĄDZENIE Nr 88/08
                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N
                                             z dnia 20 listopada 2008 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 
Ryn.

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591ze zm. , w tym z 2007r. Dz. 
U. Nr 173, poz. 1218/ oraz art. 25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / jednolity tekst z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 ze zm. , w tym z 2007r. 
Dz.U. Nr 173, poz.1218/ zarządzam  co następuje:
                             
                                                             §  1
Ustala się stawki  rocznego czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 
Ryn użytkowanych:
a) pod kioskiem, pawilonem handlowym, straganami, przyczepami itp.                   7,00zł/m², 
b) pod garażem murowanym, blaszanym                                                                    4,00zł/m²,
c) pod budynkiem gospodarczym                                                                                0,70zł/m²,
d) jako teren zajęty na miejsca parkingowe                                                                 5,00zł/m²,
e) na cele produkcyjne i składowe                                                                               0,70zł/m²,
f) jako tereny zielone i rekreacyjne                                                                              0,40zł/m²,
g) jako tereny na działalność kulturalną                                                                       0,30zł/m²,
h) jako tereny użytkowane do prowadzenia działalności gospodarczej,
    usługowej, handlowej nie wymienionej powyżej                                                    5,00zł/m²,
i) jako tereny przeznaczone na powiększenie działek zabudowanych
   domami jednorodzinnymi / bez prawa zabudowy/                                                   0,40zł/m², 
j) jako tereny użytkowane jako ogródki pod uprawę warzyw i kwiatów
  na terenie miasta                                                                                                         0,06zł/m².

Stawki ustalone zostały netto, bez podatku VAT.

                                                           §  2
Stawki czynszu ustalone w § 1 obowiązują od 01 stycznia 2009 roku.

                                                           §  3
Z dniem 31 grudnia 2008 roku tracą moc  uchwała nr 120/195/2000 Zarządu Miasta i Gminy 
Ryn z dnia 20 listopada 2000r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w 
obrębie miasta Ryn i  uchwała nr 69/109/99 Zarządu Miasta i Gminy Ryn z dnia 27 grudnia 
1999r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę terenów wiejskich oraz 
czynszu za budynki gospodarcze na terenie wiejskim.

                                                           §  4  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               BURMISTRZ
                                                                                           inż. Józef Karpiński




